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5 sierpnia 2013

Święto ceramika w Ćmielowie

W niedzielę odbyły się w Ćmielowie uroczyste obchody Dnia Ceramika. Uczestniczyli w nich:
Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa i radni Sejmiku: Józef Grabowski i
Grzegorz Szaginian.

– Dla Ćmielowa zakłady porcelany to nie tylko historia, to miejsca pracy, to bardzo ważny
element życia gospodarczego regionu, powiatu, gminy. Zmieniają się uwarunkowania
społeczne, polityczne, relacje gospodarcze, rynkowe i dobrze, że kierownictwo zakładu
szuka nowych rozwiązań. Jesteśmy przekonani, że nowe pomysły przyniosą dobre rezultaty
ekonomiczne – mówił Kazimierz Kotowski.
Zadeklarował, że Samorząd Województwa dalej będzie współdziałał i współpracował z gminą
w nowym okresie finansowania 2014-2020. Pogratulował samorządowi determinacji w
pozyskiwaniu środków na inwestycje, w tym na budowę pierwszego odcinka drogi 755 od
Ostrowca do Ćmielowa. – Bez wspólnych działań, bez determinacji samorządu, bez
zaangażowania finansowego nie byłoby to możliwe – podkreślił Kazimierz Kotowski. – To jest
nasz wspólny efekt, wspólne działanie.

Serdeczne życzenia zarządowi fabryki, pracowników, mieszkańcom złożył burmistrz
Ćmielowa Jan Kuśmierz. Powiedział, że wspólnie podejmowane działania prowadzą firmę
do rozkwitu. A gdy będzie firma kwitła, to pracownicy będą pracować w lepszych warunkach
i za wyższe wynagrodzenie.

Podczas Dnia Ceramika wspólnie bawili się pracownicy zakładów porcelany i mieszkańcy
gminy. Na scenie przy stadionie Świt występowały liczne zespoły i kabarety. Gwiazdą święta
była Majka Jeżowska, Nie brakowało atrakcji dla dzieci, gier i zabaw.  Prowadzone były dla
nich zajęcia, warsztaty garncarskie i ceramiczne. Sporym powodzeniem cieszyły się
urządzenia dmuchane, zamki, zjeżdżalnie, jazda konna na hucule, karuzele.  
Organizatorami święta byli: Zakłady Porcelany w Ćmielowie Urząd Miasta i Gminy w
Ćmielowie. Impreza została zorganizowana ze środków Unii Europejskiej w ramach
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Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013.

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2013/08/gallery_45342_0.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2013/08/gallery_45342_1.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2013/08/gallery_45342_2.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2013/08/gallery_45342_3.jpg

